
 

 

 
 

 

 

БЮЛЛЕТЕНЬ 
 

Учредители: 

Дума Мошенского 

 муниципального района 

Администрация  

Мошенского  

муниципального района  

 

17 

августа 

2023 года 

№ 34(455) 

 

 

  
 

Официальный вестник  
Мошенского муниципального  

района 
 

 

 
 

 

 

  

Официальный 

вестник  
Мошенского  

муниципального  
района 

АДРЕС редакции, 

издателя, 

 типографии: 

174450, 

с. Мошенское,  

Новгородской обл., 

ул. Советская, д.5 

Тираж 50 экз. Бесплатно 

Подписано в печать17.08.2023 

Время подписания в печать: 

по графику- 15.00; 

фактически – 15.00 

Главный редактор 

Т.Е. Спирина 

ТЕЛЕФОНЫ: 

редактора – 61-305 



        Официальный вестник Мошенского муниципального района         17 августа 2023 года 

 

 

2 

Оглавление 

№, дата 

Наименование № 

стра-

ницы 

 Постановления Администрации муниципального района  

№ 543 от 

11.08.2023 

Об итогах смотра-конкурса по благоустройству территории Мошенского сельского поселе-

ния в 2023 году 
3 

№ 545 от 

14.08.2023 
О присвоении адресов земельным участкам 3 

  



        Официальный вестник Мошенского муниципального района         17 августа 2023 года 

 

 

3 

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

  
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
11.08.2023 № 543 

 

с. Мошенское 
 

Об итогах смотра-конкурса по благоустройству территории Мошенского сельского поселения в 2023 году 
 

 
В соответствии с постановлением Администрации Мошенского муниципального района от 15.03.2023 № 184 «Об утверждении Положения о прове-

дении ежегодного конкурса по благоустройству территории Мошенского сельского поселения» и решением заседания конкурсной комиссии от 10.08.2023 № 1, 

Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Присвоить по Мошенскому сельскому поселению за 2023 год следующие звания: 

1.1. «Двор образцового содержания» с. Мошенское, с вручением диплома и приза в денежной форме в сумме 1000 рублей, старшей жилого 

многоквартирного дома № 34 по ул. Калинина Платоновой Татьяне Александровне. 
1.2. «Лучший частный дом» с. Мошенское, с вручением диплома и приза в денежной форме в сумме 1000 рублей Трофимовой Татьяне Васи-

льевне, владельцу жилого дома № 6 на улице Молодежная. 

1.3. «Самая благоустроенная территория производственного (административного)здания»с.Мошенское, с вручением диплома и приза в де-
нежной форме в сумме 1000 рублей директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Мошенская детская школа 

искусств» Богдановой Ирине Павловне, за лучшую территорию у здания. 

1.4. «Активный участник движения по благоустройству села Мошенское» с вручением диплома и приза в денежной форме в сумме 1000 руб-

лей Карзуниной Татьяне Владимировне, жителю дома № 52 на ул. Калинина. 

1.5. «Открытие года» с вручением диплома и приза в денежной форме в сумме 1 000 рублей старшей многоквартирного жилого дома № 19 на 

ул.Физкультуры Кузнецовой Анжелике Владимировне за оформление дворовой территории. 
2. Выделить на награждение победителей конкурса 5000 рублей из средств бюджета Мошенского сельского поселения.  

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Мошенского муниципального района» и бюллетене «Официальный 

вестник Мошенского сельского поселения». 
 

 

Глава муниципального района                                 Т.В.Павлова 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

  
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
14.08.2023№545 

 

с. Мошенское 
 

О присвоении адресов земельным участкам 
 

 
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября  

2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Россий-

ской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", приказом Минфина Рос-

сии от 05 ноября 2015 года N 171н "Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объ-

ектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресо-

образующих элементов", Уставом Мошенского муниципального района  Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Присвоить адреса вновь образуемым земельным участкам: 

1.1. Земельному участку, расположенному на землях населенных пунктов, площадью 325 кв. м., с условным кадастровым номером  

53:10:0010111 :ЗУ1, адрес:  Российская Федерация, Новгородская область, Мошенской муниципальный район, Мошенское сельское поселение, 

с.Мошенское, ул. Физкультуры, з/у 36; 

1.2. Земельному участку, расположенному на землях населенных пунктов, площадью 310 кв. м., с условным кадастровым номером  

53:10:0010111  :ЗУ1, адрес:  Российская Федерация, Новгородская область, Мошенской муниципальный район, Мошенское сельское поселение, 

с.Мошенское, ул. Физкультуры, з/у 30; 

1.3. Земельному участку, расположенному на землях населенных пунктов, площадью 185 кв. м., с условным кадастровым номером   

53:10:0010111 :ЗУ1, адрес:  Российская Федерация, Новгородская область, Мошенской муниципальный район, Мошенское сельское поселение, 

с.Мошенское, ул.Физкультуры, зу 32; 

1.4. Земельному участку, расположенному на землях населенных пунктов, площадью 534 кв. м., с условным кадастровым номером   

53:10:0010111 :ЗУ1, адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Мошенской муниципальный район, Мошенское сельское поселение, 

с.Мошенское, ул.Физкультуры, зу 26; 

1.5. Земельному участку, расположенному на землях населенных пунктов, площадью 487 кв. м., с условным кадастровым номером   

53:10:0010111 :ЗУ1, адрес:  Российская Федерация, Новгородская область, Мошенской муниципальный район, Мошенское сельское поселение, 

с.Мошенское, ул.Физкультуры, зу 27; 

1.6. Земельному участку, расположенному на землях населенных пунктов, площадью 580 кв. м., с условным кадастровым номером   

53:10:0010111 :ЗУ1, адрес:  Российская Федерация, Новгородская область, Мошенской муниципальный район, Мошенское сельское поселение, 

с.Мошенское, ул.Физкультуры, зу 38; 

1.7. Земельному участку, расположенному на землях населенных пунктов, площадью 206 кв. м., с условным кадастровым номером   

53:10:0010111 :ЗУ1, адрес:  Российская Федерация, Новгородская область, Мошенской муниципальный район, Мошенское сельское поселение, 

с.Мошенское, ул.Физкультуры, зу 22; 

2. Комитету строительства и дорожной деятельности Администрации муниципального района обеспечить внесение в государственный ад-

ресный реестр соответствующих сведений. 

consultantplus://offline/ref=AAD0793400B402A89EA36ACE4C7745C36F27FAFBF6FBA1445207054D655F8B1614A09AA02CI6K8J


        Официальный вестник Мошенского муниципального района         17 августа 2023 года 

 

 

4 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

4. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Мошенского муниципального района» 

 
 

Глава муниципального района Т.В. Павлова 

 

 

 

 

 


